
Příloha č. 4 k 18.ZO 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
Obec Petrohrad 

 
 

Usnesení  
z 18.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad  

konaného dne 13.května 2024    
 
 

01/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu paní PhDr.Evu Učíkovou a paní Jitku 
Idžakovičovou 

 
 
02/18/2024  Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn včetně rozšíření 

bodu č. 4 – Pozemky a bodu č.13 – Organizační záležitosti. 
 
  
03/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje prodej parc.č. 639/25 v k.ú. Petrohrad panu Petru 

Sochorovi, bytem Petrohrad čp. 56, 439 85 za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
ve výši 91.700,-Kč + veškeré náklady související s prodejem. 

 
 
  
04/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje uvolnění části parc.č. 669/1 – ostatní komunikace o 

předběžné výměře cca 35 m2 v k.ú. Černčice u Petrohradu k prodeji 
 
 
  
05/18/2024 Zastupitelstvo obce neschvaluje uvolnění části parc.č. 669/1 – ostatní komunikace o 

předběžné výměře cca 50 m2 k automobilovému stání v k.ú. Černčice u Petrohradu k 
prodeji 

 
 
06/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje uvolnění části parc.č. 1436 – ostatní plocha o předběžné 

výměře cca 100 m2 za účelem zahrada v k.ú. Petrohrad k pronájmu panu Aloisu 
Holoubkovi 

  
 
 
07/18/2024  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. 483/2024 mezi Obcí 

Petrohrad a Povodí Ohře, státní podnik, IČO: 70889988 na parc.č. 953/1, parc.č. 954 a 
parc.č. 955/1 vše v k.ú. Černčice u Petrohradu za cenu 329.700,-Kč. 



Příloha č. 4 k 18.ZO 
 

 
  
08/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obcí Petrohrad a 

SUNWORK s.r.o., IČO: 03278115 se sídlem Révová 3242, 10 00 Praha 10 na akci 
„Instalace fotovoltaické elektrárny na budovy ZŠ a MŠ Petrohrad“ ve výši 550.750,-Kč 
bez DPH 

 
 
09/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obcí Petrohrad a 

Stanislavem Kuthanem, Stavební práce, IČO: 76366812 se sídlem Kryrská 324, 43982 
Vroutek na akci „Rodinný dům – bytová jednotka v č.p.115 v Petrohradě“ v maximální 
ceně 829.614,-Kč vč. DPH. 

 
 

10/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. 8120096033 mezi Obcí 
Petrohrad a ČEZ Distribuce a.s., IČO: 24729035 

 
 

11/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Petrohrad p.o., za rok 2023 bez výhrad 

 
 

12/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje hospodářský výsledek zřízené příspěvkové organizace 
Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o., za rok 2023 ve výši 3.847,95 Kč a jeho 
převod do rezervního fondu organizace. 

 
 

13/18/2024  Zastupitelstvo obce schvaluje odpisový plán pro rok 2024 Základní školy a mateřské 
školy Petrohrad p.o. 

 
 

14/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku Obce Petrohrad za rok 2023 bez výhrad 
 
 

15/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet Obce Petrohrad za rok 2023 

 
16/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.500,-Kč Střední 

škole a Základní škole Jesenice, p.o. na akci pořádané při příležitosti Dne dětí dne 
31.05.2024.  

 
 
17/18/2024 Zastupitelstvo obce neschvaluje uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a 

nakládání s odpady tabákových výrobků mezi Obcí Petrohrad a NEVAJGLUJ a.s., IČO: 
19180632 se sídlem Na strži 1702/65, Praha 4 Nusle 140 00. 

 
 



Příloha č. 4 k 18.ZO 
 

18/18/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí nabídky od firmou Ing.Rostislav Mareš – PRESCIA 
s.r.o. na služby – dotační management, výběrové řízení a technický dozor při 
rekonstrukci kaple Všech svatých Petrohrad v ceně 69.000,-Kč + DPH 

 
 
19/18/2024 Zastupitelstvo Obce Petrohrad schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2024, které je 

přílohou č. 3 zápisu 

 
 
 

                                                          
 
   
                          Josef Pták                                                                                  Jitka Dondová  
              místostarosta Obce Petrohrad                                                        starostka Obce Petrohrad 


